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Vintern dröjer sig kvar några dagar till, men ljuset är tillbaka med besked. Snön gör det i alla fall 
enkelt att se om något varit inne på ens tomt. 

Årsmöte 
Vi påminner om årsmötet som kommer hållas 26:e mars kl 19:00 på Hyllie Park. Kallelse och 
övriga dokument kommer skickas ut två veckor innan årsmötet. Som vid tidigare möten kommer 
det vara möjligt att följa mötet på distans via Teams, men för att rösta krävs det fysisk närvaro 
eller att man lämnat fullmakt till ombud. 

Efter avslutat årsmöte kommer styrelsen och miljögruppen berätta om planerade aktiviteter 
under kommande säsong. 

Förodling 
För den som inte redan påbörjat sin förodling kan det vara tid att göra slag i saken nu, i alla fall för 
de mer långsamtväxande växterna. Tips på vad och när det är lämpligt att förodla finns till 
exempel här och här  

Kommande säsong 
Planeringen för 2026 års säsong är i full gång, och flera av artisterna till torsdagarnas 
kulturkvällar är redan på plats. Vi kan utlova en färgstark musikalisk överraskning till första 
kulturkvällen – men säger inget än….. Som tidigare år är en förutsättning för att vi ska kunna 
genomföra alla arrangemang att medlemmar ställer upp några timmar som volontär. Om du 
känner att det kanske vore kul att prova på; tveka inte utan hör av dig till styrelsen. 

Ombyggnationer 
Ta alltid först kontakt med styrelsen så fort du tänker göra något med tomt och byggnationer. 
Tänk också på att i god tid ta kontakt med styrelsen om du funderar på att sälja din stuga. 

Vinternycklar 
Behöver du komma in till din stuga med bil under vintern går det att låna nycklar till grindar. 
Nycklarna går till gång 2 och till gång 7. Max 7 dagar kan du låna nycklarna. Boka nyckel i god tid 
då vi har begränsat antal nycklar till utlån. 

Kontakta Lars Lindberg tfn 0708-834149. 

Håll gärna koll på hemsidan där vi lägger upp nyheter och viktig information. Inte så många 
nyheter nu kanske men som sagt en ny kolonisäsong närmar sig. 
https://www.mossangens.se/mossangen-nyheter 
 

 

 


